
Kære Alle 

Sommeren er nu ved at gå på hæld, og selvom vi vel alle håber på lidt flere 
solskinstimer, er vi officielt trådt ind i den første efterårsmåned. Her på 
GourmetBryggeriet tænker vi med glæde tilbage på netop disse dage for et år siden. 
Det var nemlig i begyndelsen af september 2005, at det første øl fra 
GourmetBryggeriet var at finde på supermarkedernes hylder. GourmetBryggeriets 
første år er gået helt forrygende. Dels har vi øget bryggeriets kapacitet med 500 %, 
så der næsten ikke kan presses flere gæringstanke ind i bygningen, dels er vi nu oppe 
på at have i alt syv fuldtidsansatte og et stort antal timelønnede medarbejdere. 

På fredag den 8. september er det præcis et år siden, at vi holdt åbningsreception på 
GourmetBryggeriet for familie, venner og forretningsforbindelser. GourmetBryggeriets 
1­års fødselsdag skal naturligvis fejres. På fredag den 8. september mellem 15 og 17 
byder vi derfor på fødselsdagkage til dem, der kommer forbi Bytoften i Roskilde, og vi 
giver 10 % rabat på alle produkter i butikken. Vi glæder os til at se jer. 

Som man kunne læse i Dagbladet Børsen onsdag den 9. august, skal 
GourmetBryggeriet introduceres på børsen First North, som hører under Københavns 
Fondsbørs. Dette sker i samarbejde med GourmetBryggeriets nye medejer og 
bestyrelsesformand Jens Løgstrup, der har investeret i GourmetBryggeriet gennem sit 
nystartede investeringsselskab Dansk Selskabsudvikling. 
Det overordnede formål med børsintroduktionen er at blive i stand til at eksportere til 
Sverige, Norge og Finland og derved blive Skandinaviens førende mikrobryggeri. I 
første omgang skal de omkring 30 millioner kroner, som vi håber at kunne rejse 
gennem børsintroduktionen, dog bruges til en mere intensiv markedsføring og til et 
nyt og større produktionsanlæg. I det forløbne år har vi produceret cirka 700.000 
liter, men det er vores mål at nå 10 millioner liter i løbet af de næste 5 år. En af 
fordelene ved et større produktionsvolumen er, at produktionsprisen falder, og at det 
dermed bliver muligt at sælge øllet til en mindre pris, end det er tilfældet i dag. 
Lige nu arbejdes der på højtryk for, at børsintroduktionen kan blive en realitet inden 
jul. Vi vender selvfølgelig tilbage, når der er nyt om dette spændende projekt. 

Glæd jer til næste nyhedsbrev, hvor vi løfter sløret både for en ny og spændende øl, 
som vi brygger på, og for et helt nyt hjemmesideprojekt med udgangspunkt i øl og 
mad. 

Mange hilsner 

GourmetBryggeriet 

Du er velkommen til at sende dette nyhedsbrev videre til familie, venner, bekendte eller andre 
interesserede. Man kan tilmelde sig nyhedsbrevet på vores hjemmeside 
www.gourmetbryggeriet.dk

http://www.gourmetbryggeriet.dk

